2018年 2月吉日

会員各位

公益社団法人 日本医療社会福祉協会

   会 長 早坂 由美子

  第 66回公益社団法人日本医療社会福祉協会全国大会

第 38回日本医療社会事業学会

平成 30年度四国ブロック医療ソーシャルワーク大会

大会長 和田 有加

第 66回公益社団法人日本医療社会福祉協会全国大会

第 38回日本医療社会事業学会

平成 30年度四国ブロック医療ソーシャルワーク大会

のご案内

拝啓 厳寒の候、会員の皆様方におかれましてはますますご活躍のこととお慶び申し上げ

ます。

さて、このたび標記につきまして、下記のとおり開催する運びとなりました。

つきましては、ご多忙のところと存じますが、是非ともご参加くださいますようお願い申

し上げます。

敬具

記

テ ー マ：地域まんでがんソーシャルワーク ～生活することを支えるために～

日   程 ： 2018年 6月 15日（金） 13：00～18：00

6月 16日（土）  9：30～20：15

                6月 17日（日）  9：30～12：30

会   場 ： サンポート高松 かがわ国際会議場・展示場

〒760-0019 高松市サンポート 2-1 高松シンボルタワー

主   催 ： 公益社団法人日本医療社会福祉協会

香川県医療ソーシャルワーカー協会

大会事務局・連絡先

 公益社団法人日本医療社会福祉協会 組織運営部

 〒162-0065 東京都新宿区住吉町 8-20 四谷ヂンゴビル 2F

 TEL：03-5366-1057 / FAX：03-5366-1058 E-mail：jaswhc@d3.dion.ne.jp

2018年 2月吉日

所属機関長 様

公益社団法人 日本医療社会福祉協会

   会 長 早坂 由美子

  第 66回公益社団法人日本医療社会福祉協会全国大会

第 38回日本医療社会事業学会

平成 30年度四国ブロック医療ソーシャルワーク大会

大会長 和田 有加

第 66回公益社団法人日本医療社会福祉協会全国大会および

第 38 回日本医療社会事業学会、平成 30 年度四国ブロック医療ソーシャルワーク大会

のご案内

謹啓 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、当協会の事業に対し

ましてご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび標記につきまして、下記のとおり開催する運びとなりました。つきまして

は、ご多忙のところと恐縮ではございますが、貴施設所属の関係職員の参加に対しまして、

ご配慮の程よろしくお願いいたします。

敬具

記

テ ー マ：地域まんでがんソーシャルワーク ～生活することを支えるために～

日   程 ： 2018年 6月 15日（金） 13：00～18：00

6月 16日（土）  9：30～20：15

                6月 17日（日）  9：30～12：30

会   場 ： サンポート高松 かがわ国際会議場・展示場

〒760-0019 高松市サンポート 2-1 高松シンボルタワー

主   催 ： 公益社団法人日本医療社会福祉協会

香川県医療ソーシャルワーカー協会

大会事務局・連絡先

 公益社団法人日本医療社会福祉協会 組織運営部

 〒162-0065 東京都新宿区住吉町 8-20 四谷ヂンゴビル 2F

 TEL：03-5366-1057 / FAX：03-5366-1058 E-mail：jaswhc@d3.dion.ne.jp